
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA Č. 21ZA-003660
uzavřená na základě rámcové dohody: 01PU-004305

DODATEK Č. 1

Dnešního dne uzavřely

Ředitelství silnic a dálnic ČR, s. p.
SSÚD 10 Ostrov u Stříbra

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

adresa SSÚD: Ostrov u Stříbra č. p. 1, 349 01 Ostrov u Stříbra

IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp. zn. A 80478 

zastoupený Ing. Jaromírem Věkem, vedoucím střediska SSÚD 10 Ostrov u Stříbra 

(dále jen „Objednatel")

a

TANNACO, a.s.

se sídlem: Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady

IČO: 61677272, DIČ: CZ61677272

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp. zn. B 14489 

zastoupená předsedou správní rady

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana") 

tento dodatek č. 1 k Dílčí objednávce č. 21ZA-003660 uzavřené na základě rámcové dohody 01PU- 
004305 (dále jen „Rámcová dohoda") podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

(dále jen „ Dodatek")

Strana 1/3



 

 

PREAMBULE

A. Smluvní strany spolu dne 21. 2. 2020 uzavřely Rámcovou dohodu, na jejímž základě následně 
uzavřely dne 12. 10. 2023 dílčí smlouvu - objednávku č. 21ZA-003660 (dále jen „Dílčí 
objednávka"), jejímž předmětem bylo zakrytí a odstranění reklamního zařízení v k. ú. Úherce 
u Nýřan, p.č.p. 1654/12.

B. Smluvní strany konstatují, že provádění díla dle Dílčí objednávky bylo přerušeno zápisem ve 
stavebním deníku ze dne 6. 11. 2023, a to z důvodů mimořádných okolností, které Smluvní 
strany nemohly ovlivnit ani předvídat. S ohledem na pominutí těchto okolností se Smluvní 
strany dohodly na obnovení prací na díle, přičemž v této souvislosti uzavírají tento Dodatek.

1. ZMĚNY DÍLČÍ OBJEDNÁVKY

1.1 Strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku dochází ke změnám Dílčí objednávky 
popsaným níže v tomto článku.

1.2 Bod 3. Dílčí objednávky (Termín dodání) se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Dokončení kompletní zakázky nejpozději do 30. 9. 2024.

Dílčí termíny plnění

a) Nejpozději do 30. 6. 2024 odstranění a uložení reklamní plochy a nadzemní 
ocelové konstrukce.

b) Nejpozději do 30. 9. 2024 budou provedeny následující práce (vybourání základu, 
zásyp jam, hutnění, úprava pláně, vypracování dokumentace)."

1.3 Další ustanovení Dílčí objednávky zůstávají nezměněna.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel, 
a to bez zbytečného odkladu po jeho uzavření.

2.2 Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení Dodatku budou považovány za 
neplatné, zdánlivé nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnost, zdánlivost nebo 
nevymahatelnost za následek neplatnost, zdánlivost nebo nevymahatelnost celého Dodatku, 
ale celý Dodatek se bude vykládat tak, jako kdyby neobsahoval příslušná neplatná, zdánlivá 
nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení a práva a povinnosti Smluvních stran 
se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem 
spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné, zdánlivé nebo nevymahatelné ustanovení 
platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického 
výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo 
zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.

2.3 Tento Dodatek je podepisován elektronicky uznávanými elektronickými podpisy ve smyslu 
§ 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce.



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

2.4 Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly v Dílčí objednávce a Dodatku ujednat a které považují za důležité 
pro závaznost Dílčí objednávky a tohoto Dodatku. Žádný projev Smluvních stran učiněný při 
jednání o tomto Dodatku ani projev učiněný po uzavření tohoto Dodatku nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovnými ustanoveními Rámcové dohody, Dílčí objednávky a tohoto Dodatku 
a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

Místo pro elektronický podpis Objednatele Místo pro elektronický podpis Zhotovitele

Digitálně podepsal: Ing.
Datum: 19.03.2024 11:31:57 +01:00

Digitálně podepsaMamiiMiii
Datum: 2024.03.19 14:34:27 
+01'00'


